HSBC PORTFOY COKLU VARLIK UCUNCU DEGISKEN FON
01/01/2018 - 31/01/2018 Tarihleri Arasi Fon Raporu

I - FONU TANITICI BILGILER

A) FONUN ADI. . o't it s etentnrmnenennnnenn
B) KURUCUNUN UNVANI. ...t ietennenrnnn
C) YONETICININ UNVANI.....'evenvnrennn
D) FON PAY SAYIST . .. ' ovrnrmnenrnsnnns
E) FON TOPLAM DEGERI......ovvurunnrnnn.
F) TEDAVULDEKI PAY SAYISI......e0vvn.n.
G) FONUN KURULUS TARIHI...............
H) FONUN SURESI.....viiiiiiiiiinnnnnn

II- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZET BILGILER

A) AY SONU PAY FIYATI.................
B) ONCEKI AY PAY FIYATI...............
C) AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI.......
D) YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI...:
E) YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI...... :

F) AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL
KIYMETLER YUZDESI
Hisse Senetleri
Hazine Bonosu Repo
Devlet Tahvili Repo
Hazine Bonosu
Devlet Tahvili
OTC Opsiyonlar
vadeli IsTemler
KiymetTli Madenler
O0zel sektor Tahvili
Finansman Bonosu
Eurobond
Yabanci Tahvil
Yabanci Hisse
G) AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
H) AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI
Hisse Senetleri
Hazine Bonosu
Devlet Tahvili
OTC Opsiyonlar
vadeli Islemler
Kiymetli Madenler
O0zel sektor Tahvili
Finansman Bonosu
Eurobond
Yabanci Tahvil
Yabanc1 Hisse
I) PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

I) KATILMA PAYI IHRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI

J) KATILMA PAYI IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

III- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Nominal
Degeri
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12.24

:18.83
:0.00
:9.77
:0.00
:23.32
:0.00
:0.28
:1.14
:10.31
:9.25
:1.80
:0.00
:16.93

.52

.20
.00
.00
.00
.00
.00

:300000.00
:2790000.00
:0.00
:0.00
:1.91
:612.87

6,576,379
875,044

Hisse Senetleri

Anadolu Efes Biracilik
Akbank

Akbank

Anadolu Hayat Sigorta A.S.
Arcelik

Aselsan

BIM Birlesik Mag.A.S.

Bolu Cimento

Dogus Oto.San.Tic.A.S.

Enka Insaat ve San.A.S.
Eregli Demir Celik

Garanti Bankasi

T.Halk Bankas1 A.S.

T.Halk Bankas1 A.S.

Hektas

T. Isbank(C)

T. Isbank(C)

Is Gayrimenkul Yvat.ort.

Ko¢ Holding

Koza Altin Isletmeleri A.S
Kardemir(D) Demir Celik A.S.
MAVI GIYIM

MAVI GIYIM

Netas Telekominikasyon A.S
orge Enerji Elekt. Taahhit A.S
Pegasus Hava Tasimacil1igi A.S
Sabanci Holding A.S

T. Sise Cam

Soda Sanayii A.S.

Tav Hava Limanlari Holding A.S
Turkcell Iletisim Hiz. A.S.
Tirk Hava Yollars

Tekfen Holding A.S

Tofas Oto Fabrikalari

Trakya Cam

T.S.K.B.

123,888.
671,580.
10,922.

155,339.

35,566.

288,200.

60,400.

57,720.
5

488,545.
743,545.
60, 840.
20,280.
101, 250.
290,605.
8,050.
816.
198,555,
53,480.
1.
57,300.
22,920.
77,900.
22,218.
191,102.
381,951.
63,658.
4.
44,280.
292,687.
218,360.
24,330.
54,549.
80,938.
1



Tirk Telekominikasyon A.S.
Tlpras

T.vakiflar Bank.T.A.O

Yap1 Kredi Bankas1

Devlet Tahvili
TRT020322T17
TRT020823T11
TRT080323T10
TRT110226T13
TRT110827T16
TRT120122T17
TRT120325T12
TRT170221T12
TRT200324T113
TRT220921T718
TRT240227T17
TRT270923T11

Devlet Tahvili Repo
TRT170822T15
TRT170822T15

Eurobond
TO70318

BPP
0

K1ymeli Maden
SGOLD995

vedeli Mevduat
FIBABANK180216_0211
ICB180223_0269
TEBNK180227_0229
TIB180302_0275
VKBNK180302_0215

O0zel sektor Tahvili
TRPAKT221919
TRSAKFH12015
TRSAKFH32013
TRSAYGZ12024
TRSCLKE21918
TRSGLMD71813
TRSISGY31915
TRSKFTF61917
TRSLBTV61812
TRSLMAK31815
TRSORFNE2019
TRSOTK081919

O0zel sektdor Tahvili OTC
TRSRSGY21818

Finansman Bonosu
TRFBOLU71811
TRFCLKM71814
TRFFFKR11913
TRFFIBA41810
TRFFIBA61818
TRFFIBA71817
TRFFINF61812
TRFFINF71811
TRFFNBK31836
TRFGRFA21812
TRFISGY71819
TRFNURL41820
TRFNURL61810
TRFOYMD51819
TRFVFAS51816
TRFYAKF21810
TRFYKFK51816
TRFYKYM21816

VOB So6zlesmeleri Uzun
F_Xu0300218

VOB Nakit Teminat1
VBTM-NK

Yabanci Hisse Senedi

EEM US Equity

ISHARES JP MORGAN EM BOND FD -
iShares iBoxx $ High Yield Cor
LEMB Us Equity -ETF

LEMB Us Equity -ETF
POWERSHARES FTSE RAFI US 1K -E
PXH US Equity -ETF

iShares EURO STOXX 50 UCITS ET
SYBM GY Equity -ETF

VANGUARD S/T CORP BOND ETF -ET
VANGUARD S&P 500 ETF -ETF

VWO US Equity -ETF

VWO US Equity -ETF

FON PORTFOY DEGERI

IV - FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

27,400
3,490
15,500
1,000

500,000
200,000
400,000
500,000
000,000
300,000
200,000
400,000
800,000
600,000
300,000
800,000

033,460
066,920

500,000

240,000

2,000

262,884
800,000
507,264
544,797
554,998

300,000
300,000
100,000
300,000
300,000
300,000
100,000
100,000
100,000
300,000
400,000
130,000

400,000

500,000
150,000
500,000
200,000
300,000
300,000
200,000
300,000
200,000
200,000

90,000
200,000
300,000
150,000
200,000
200,000
400,000
200,000

30

1,600
1,000
200
2,800
400
250
3,000
7,700
1,947
750
210
7,750
400

173,716.
402,746.
116,715.

4,660.

507,088.
302,338.
342,325.
496,576.
987,464.
278,870.
171,753.
402,419.
.64
569,233.
.72
.70

788,043

311,552
729,642

000, 345

511,972.

240,087.

322,512.

266,136.
804,226.
509,302.
546,087.
556,335.

262,170.
304,858.
103,609.
300,719.
312,458.
304,075.
101,564.
102,318.
102,672.
305,493.
401,773.
139,118.

412,814.

466,498.
140,590.
.23
195,326.
283,336.
.69
190,933.
280,874.
195,594.
199,044.

84,0069.
194,461.
285,481.
144,637.
.45

432,793

282,563

193,023

198,964.
386,198.
.43

199,925

78,098.

306, 506.
433,061.
65,544.
529,028.
75,575.
111,137.
.46

279,635

1,295,480.
575,899.
222,508.
.18
1,450,020.
74,839.

32,454,113

204,172

00
00

00

31
77
52
76
97
75
25
42

10

.75
000,691.

51

50

45

91

96
50

44
11

39
36
72
00
52
31
55
17

62
77

.00

20

59
44
84
70
53
17

06
70
97

04
74

.20
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.54
.24

01

.56
.93
.05
.53
.04
.86
.53
.24
.43
.75
.04
.25

.08
.16

.58
.74
.99

.82
.48
.57
.68
.71

.81
.94
.32
.93
.96
.94
.31

.32
.94
.24
.43

.27



Fon Portfoy Degeri

Nakit

Alacaklar

Tl Alacaklar

T2 Alacaklar

Temettl Alacaklari

Halka Arz Avanslari
Gecmis Y11 Stopaj Alacagi
valorlu Doviz Tutarlari
Pesin Odenen Giderler
vadeli Islem Alacaklar T1
vadeli IsTem Alacaklar Tn
HS. Komisyon iade

DOviz Islemler TL YlkimlaTllikle
Odiing Islem Komisyon Karsiligi
Opsiyon Sozlesmesi Alacaklari
Diger Alacaklar

Kurucudan Alacaklar

Banka Faizi

Ayrilan Ihtiyatlar

Diger varliklar

Bor¢lar

T1 Borc¢lar

T2 Borclar

Diger Borg¢lar Toplam
Diger Borclar

Ayrilan Ihtiyatlar
Odenecek vergi

Hizmet Komisyonu

Pay Geri Alis Borglar
Stopaj Gider Karsiligi
SPK Kayda Alma Ucreti
vadeli Islem Borc¢lar T1
vadeli Islem Borc¢lar Tn
VOB Nakit Borc¢lari
Opsiyon Prim Borcu T1
Opsiyon Prim Borcu Tn

FON TOPLAM DEGERI

V - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Giderler

VvIOP IsTlemleri

Fon Tarih A / S Mk Kodu

32,454,113.
514,500.
62,573.
0.
62,451.

0

0.
0.

=
N
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291,317.
0

213,716.
3,983.
3,983.

0.

0.
42,828.
30,478.
0.

312.

0.

32,739,869.

372,171.28

mk Nominal

0
0.
0.
0

Fiyat Tutar

HoA  10/01/2018 Alis F_Xu0300218 vBK 1 141.025 14,102.50
HOA  10/01/2018 Alis F_Xu0300218 vBK 1 141.025 14,102.50
HOoA  10/01/2018 Al1s F_Xu0300218 vBKk 10 141.025 141,025.00
HoA  10/01/2018 Alis F_xu0300218 vBK 3 141.025 42,307.50
HOA  18/01/2018 Alis F_Xu0300218 vBu 10 145.325 145,325.00
HOA  30/01/2018 Al1s F_Xu0300218 vBU 20 148.55 297,100.00



